

URGANCH DAVLAT UNIVERSITETI PORAXO‘RLIK VA KORRUPSIYAGA QARSHI SIYOSATI

Urganch davlat universiteti ("Universitet") juda obro'li va taniqli tashkilotdir. U o'z nomini va obro'sini o'z raqobatchilari va iste'molchilari orasida ma'naviyiy, axloqiy va huquqiy me'yorlarga muvofiq biznes yuritish majburiyati orqali oldi. Universitet har qanday poraxo'rlik va korrupsiyaga yo'l qo'ymaydi va unga toqat qilmaydi.

Ushbu Poraxo'rlik va korrupsiyaga qarshi kurash siyosati ("Siyosat") har qanday manfaatdor tomonlar bilan har qanday turdagi poraxo'rlik yoki korrupsion amaliyotni, shu jumladan har qanday manfaatdor shaxsga, xususan mijozga, hukumatga har qanday vosita yoki qiymatni taklif qilish, va'da qilish yoki taqdim etishni, mansabdor shaxs, biznes sherigi yoki uchinchi shaxs bizning faoliyatimizga nisbatan har qanday noto'g'ri harakatga undash uchun taqiqlaydi va ma'n qiladi.

Maqsad

Ushbu Siyosat universitetning poraxo'rlik va korrupsiyaga qarshi kurashish bo'yicha ma'naviy va huquqiy mas'uliyatini belgilaydi hamda bunday amaliyotlar ustidan nazorat va muvozanatni saqlash uchun vositalar va usullarni taqdim etadi.

Korrupsiya

Ushbu Siyosat maqsadlari uchun poraxo'rlik jinoyati pora, pul berishni taklif qilish, tovlamachilik, faol yoki har qanday turdagi rag'batlantirishni o'z ichiga oladi.

Jarima

Ushbu Siyosatni buzish mutlaqo tavsiya etilmaydi. Universitetning har qanday xodimi ushbu Siyosatni buzganligi aniqlansa, intizomiy javobgarlikka tortishdan tashqari jiddiy fuqarolik va jinoiy jazolar ham qo'llanilishi mumkin.

Qo'llash doirasi

Ushbu Siyosat barcha xodimlar, direktorlar, amaldorlar va faoliyatimiz bilan bevosita shug'ullanadigan har qanday uchinchi shaxslarga nisbatan qo'llaniladi. Bundan tashqari, Siyosat Universitetning har qanday sho'ba korxonasi, filiali yoki aloqa bo'limiga, uning joylashgan joyidan qat'iy nazar amal qiladi.

Amaldagi qonunlar

Ushbu Siyosat O'zbekistonning korrupsiya va poraxo'rlikka qarshi kurashish to'g'risidagi qonunlari bilan tartibga solinadi.

Poraxo'rlikni taqiqlash

-Universitet xodimlariga biznesning noto'g'ri afzalliklarini ta'minlash yoki byurokratik ishlarga ta'sir qilish uchun davlat amaldorlariga har qanday turdagi to'lovlarni taklif qilish, va'da qilish yoki ruxsat berish taqiqlanadi.

-Universitet xodimlarga har qanday xususiy tashkilotlardan noto'g'ri yo'llar bilan har qanday yomon foyda yoki afzalliklar olishni taqiqlaydi.

Xodimlarga har qanday davlat amaldori yoki xususiy shaxsga qimmatli narsalarni topshirish uchun Universitetdan ruxsat olish qat'iyon tavsiya etiladi.

Har qanday davlat amaldoriga yoki qaysidir shaxsga birorta yomon daromad evaziga har qanday sayohat, sovg'alar, naqd pul yoki ovqat berish taqiqlanadi.

Xayr-ehsonlardan nomaqbul daromad olish yoki biron bir shaxsga ta'sir o'tkazish uchun foydalanish qat'iyon man etiladi. Universitet har qanday xayriya berishni yoki xayr-ehsonni tegishli tartibda tasdiqlaydi.

Ba'zi hollarda Universitet mahsulotlari yoki xizmatlarini targ'ib qilish yoki namoyish qilish uchun mablag'larni ajratish kerak bo'ladi, lekin u bunda xodimning normal faoliyatiga ta'sir qilish uchun ishlatilmasligi kerak. Bunday mablag'larni ajratishdan oldin tegishli bo'limning roziligi kerak.

Har qanday davlat mansabdor shaxsini, xususiy korxonada xodimini yoki ularning qarindoshlarini ta'sir qilish yoki nomaqbul foyda olish maqsadida yollash qat'iyon man etiladi. Agar bunday shaxsni ishga joylashtirish zarur bo'lsa, universitetning yuridik maslahatchisining oldindan roziligi zarur bo'ladi.

Davlat amaldorlariga ta'sir o'tkazish uchun ilgari surilgan siyosiy hissalar qat'iyon man etiladi. Barcha siyosiy badallar alohida siyosatda ko'rsatilgan tegishli usullar yordamida amalga oshirish orqali o'tadi.

Universitet bilan bevosita bog'liq bo'lgan uchinchi shaxslarga Universitet nomidan har qanday korrupsiyani amalga oshirish qat'iyon man etiladi.

Uchinchi shaxslarga ularning xizmatlari va universitetga qo'shgan hissasi evaziga barcha to'lovlar tegishli tarzda qayd etilishi va tasdiqlanishi kerak. Bundan tashqari, universitet nomidan davlat amaldori bilan o'zaro aloqada bo'lgan uchinchi shaxslar hujjatlashtirilgan bo'lishi kerak.

Barcha uchinchi shaxslar Universitet nomidan hukumat amaldorlari bilan muloqot qilishdan oldin tegishli tekshiruvdan o'tishlari shart.

Ushbu Siyosatga rioya etilishini ta'minlash uchun Universitet muassasaning davriy auditini o'tkazishi mumkin. Barcha xodimlar, direktorlar, mansabdor shaxslar va manfaatdor tomonlar audit jarayoni bilan hamkorlik qilishlari shart.

Barcha direktorlar, mansabdor shaxslar, xodimlar va manfaatdor tomonlar ushbu Siyosatning har qanday buzilishi to'g'risida Universitetning yuridik guruhiga xabar berishga majburdirlar. Bunday hodisa haqida xabar bermaslik ushbu Siyosatning buzilishi hisoblanadi va intizomiy jazoga olib keladi.

Siyosat 2024-yil 5-yanvardan kuchga kiradi.

Rektor



B.I.Abdullayev